


GİRİŞ
Bu rapor, kişisel DNA analizine dayalı olarak oluşturulan nutrigenetik verilerinizi içermektedir.
DNA'nızın çeşitli besin maddelerine ve diğer etkenlere karşı genetik yatkınlığınızı belirlemede
nasıl etkili olduğuna dair önemli bilgiler sunmaktadır. Bu analiz, sizin için özel olarak
hazırlanmış olup sağlık ve beslenme alanındaki kararlarınızı desteklemek için tasarlanmıştır.
Bu raporu okumadan önce aklınızda bulundurmanız gereken bazı temel hususlar aşağıda
verilmiştir: 

Kişisel raporunuzu almak için kullandığımız süreç 

Nütrigenetik raporunuzu derlemek için izlediğimiz süreç şunları içerir: 
Bize gönderdiğiniz tükürük örneğinden DNA izolasyonu yapılır ve saf DNA örnekleri elde
edilir.
Saf DNA örnekleri, yüksek kaliteli DNA dizileme cihazları kullanılarak dizilenir.
Elde edilen DNA dizileri bilgisayar programlarıyla işlenir ve biyolojik verilere dönüştürülür.
FalconGene'e özgü algoritmalar, biyolojik veriler üzerinde uygulanır.
Bu algoritmalar, genetik varyantları belirler, yatkınlıkları analiz eder ve sonuçları oluşturur.

Gördüğünüz üzere, en üst seviyede bilimsel titizlikle geniş bilgi havuzunu işlemek için biyolojik
süreçleri bilgisayar teknolojisiyle bütünleştirmekte ve bu sayede son derece detaylı raporlar
sunmaktayız. Tamamen biyolojik süreçleri, bilgisayar teknolojisiyle entegre ederek, en ufak bir
ödün vermeden geniş bir bilgi yelpazesini işleyebilmekte ve bu detaylı raporları
sunabilmekteyiz. 

Algoritmamız nasıl? 

Falcongene algoritması, küresel çapta test edilmiş, doğrulanmış ve tanınmış binlerce beslenme
genetiği araştırmasının detaylı analizine dayanarak sunduğumuz raporlara önemli katkılarda
bulunmaktadır. Bu algoritma, beslenme ve diğer etkenlere ilişkin genetik yatkınlıkları
belirlemek için geniş bir bilimsel literatürü titizlikle inceler.
Falcongene algoritması, tek bir çalışmanın ötesine geçerek, doğrulanmış ve çeşitli
kaynaklardan derlenmiş bilimsel verileri bir araya getirir. Bu sayede, beslenme ve diğer
etkenler konusunda daha kapsamlı bir analiz yapar. Sonuç olarak, danışanların beslenme
düzenleri hakkında daha bilinçli kararlar almalarına ve sağlık uzmanlarının daha etkili ve
kişiselleştirilmiş planlar oluşturmalarına yardımcı oluruz

Örnek için cilt genetiği raporu:

Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.

Metodoloji 
Genetik raporlarımız, üç farklı analiz metodolojisi kullanılarak elde edilir:

GWAS (Genom Çapında İlişkilendirme Çalışması)
Çok değişkenli analiz: Bu metodoloji, yatkınlıkla daha doğrudan ilişkilendirilen bir veya
daha fazla genin bir dizi genetik varyantını veya mutasyonunu analiz eder.
Tek değişkenli analiz: Bu metodolojide, tek bir gendeki tek bir varyant, genotip ile sağlam
korelasyonu nedeniyle yatkınlığı belirler.

Bu raporda incelenen özellikler, belirtilen üç metodolojiden birine dayanmaktadır. Ayrıca, bu
rapordaki veriler ve sonuçlar yanı sıra genetik alanındaki bilimsel araştırmaların ilerlemesi de
zaman içinde gelişebilir. Sürekli olarak yeni mutasyonlar keşfedilmekte ve bu sayede
analizlerimiz hakkında daha fazla bilgi edinmekteyiz. Falcongene olarak, yeni konsolide edilen
bilimsel keşifleri raporlarımıza entegre etmek için büyük çaba sarf etmekteyiz.

Hangi bilgileri sunuyoruz? 
Cilt genetiği testlerinde sunulan bilgiler, bireylerin cilt sağlığıyla ilgili genetik yatkınlıklarını
içerir. Bu yatkınlık, kişinin DNA'sındaki belirli genetik varyantlara dayanır ve belirli cilt
koşullarına yatkınlığını gösterebilir. Cilt yaşlanmasının önlenmesinde ve cilt sağlığının
korunmasında antioksidan enzimlerin rolü büyüktür. CAT, NQO1, SOD2 ve EPHX1
genlerindeki değişiklikler antioksidan kapasiteyi etkileyebilir ve cildin serbest radikallere karşı
savunmasını zayıflatabilir. Bu genetik faktörlerin analizi, bireylerin oksidatif stres riskini
değerlendirerek uygun antioksidan desteği almasına ve cilt yaşlanmasını önlemesine yardımcı
olabilir. Ancak, bu genetik yatkınlık sadece bir faktördür ve cilt sağlığındaki belirli durumların
ortaya çıkma olasılığı, çevresel faktörlerin yanı sıra genetik yatkınlıkla da etkilenir. Güneşe
maruz kalma, stres seviyeleri ve sigara içme gibi faktörler, genetik yatkınlığın cilt sorunlarının
ortaya çıkma olasılığını artırabilir veya azaltabilir. Bu nedenle, cilt genetiği test sonuçları,
sadece genetik yatkınlığı değil, aynı zamanda çevresel etkilerin de önemini vurgular. Cilt
sağlığı için optimal sonuçlar elde etmek için, genetik yatkınlığı yönetmeye yönelik sağlık ve
yaşam tarzı seçimleri önemlidir.



Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.

Bu genetik rapordan ne elde edeceksiniz? 

Bu rapor, genetik yatkınlıklarınızı ve vücudunuzun doğal işleyişini anlamak için bilimsel olarak
doğrulanmış birçok bilgi içerir. Falcongene olarak, sağlık geçmişiniz ve aile kayıtlarınızla birlikte
tüm bilgi ve deneyimimizi kullanarak sorularınıza yanıt verecek, kişiselleştirilmiş bir spor sağlığı
gelişimini takip edecek sağlık uzmanlarına ve doktorlara danışmanızı öneriyoruz. Bu şekilde,
sağlıklı yaşam hedeflerinize ulaşmanıza ve genetik yatkınlıklarınızı yönetmenize yardımcı olabiliriz.

Temel bir kavram olan genetik varyant nedir?

Genetik varyantlar, bir organizmanın DNA'sındaki belirli bir genin normal diziliminden farklı olan
kalıcı değişikliklerdir. Bu değişiklikler genellikle genlerin farklı versiyonlarını veya allelleri oluşturur. 
Cilt genetiği testi de organizmanın DNA'sındaki genetik varyantların cilt sağlığı ve bakımı
üzerindeki etkilerini inceler. Örneğin, antioksidan enzimlerin rolü, CAT, NQO1, SOD2 ve EPHX1
gibi genlerdeki değişikliklerle ilişkilendirilir. Bu genetik varyantlar, cildin serbest radikallere karşı
savunmasını etkileyebilir ve yaşlanmayı hızlandırabilir. Ayrıca, çeşitli cilt sorunlarıyla ilişkilendirilen
genler de bulunmaktadır. Örneğin, akne riski ile NQO1, SELL, TGFB2 gibi genler arasında
bağlantılar bulunmuştur. Cilt genetiği testleri, bireylerin cilt sağlığına etki eden genetik yatkınlıkları
belirleyerek, uygun cilt bakımı ve tedavi yöntemlerinin seçilmesine yardımcı olur. Bu sayede, cilt
tipine ve genetik yatkınlığa uygun bakım rutinleri oluşturulabilir, cilt sorunlarının önlenmesi ve
tedavi edilmesi desteklenir.

1.1. Bu Raporun Yapısı

Raporlarımız, danışanların cilt sağlığı için uygun rutin seçeneklerini değerlendirirken rehberlik
sağlar ve sağlıklı cilt bakımı sürecinde güvenli ilerlemelerine destek olur. Cilt bakımı planına olan
uyumu artırarak sonuçlarınızı kişiselleştirilmiş bir şekilde optimize etmeyi hedefler. Hızlı geri dönüş
süreleri ve güvenilir sonuçlarla cilt sağlığı hakkındaki kararları güçlendirir, böylece güvenilir bir
bilgi kaynağı sunar. Çeşitli cilt etken maddeleri, cilt bakımı rutinleriyle ilişkili genetik ilişkileri ve cilt
genetiği yatkınlığı testlerinin avantajlarını içerir. Bu bilgiler, danışanların cilt bakımı planlarını daha
etkili ve güvenli bir şekilde yönetmelerine yardımcı olur. Özellikle cilt genetiği alanında,
raporlarımız önemli yol göstericiler sunar. 
İçeriği anlamanızı kolaylaştırmak için bu rapor, belirli kategoriler altında düzenlenmiştir.

Örnek için cilt genetiği raporu:

Cilt Bakımı

Bu panel, cildinizin çeşitli faktörlere tepkisini inceleyerek, genetik yatkınlıklarınızı dikkate alarak
cilt tipinize özel bakım önerileri sunar. Örneğin, cilt genetiğinizdeki belirli varyantlar, dermal
hassasiyetinizi etkileyebilir ve kirliliğe karşı koruma ihtiyacınızı belirleyebilir. Aynı zamanda,
antioksidan kapasitenizi değerlendirerek cildinizin yaşlanma sürecine karşı direncini anlamaya
yardımcı olabilir. Akne ve cilt inflamasyonu gibi faktörler de genetik yapıya dayalı olarak analiz
edilerek, kişiselleştirilmiş cilt bakımı önerileri sunulabilir.

Güneş ve Cilt

Bu panel, güneşe karşı hassasiyetiniz, bronzlaşma eğiliminiz ve güneşe maruz kalmanın cilt
üzerindeki etkilerini belirlemek için cilt genetiğinizi değerlendirir. Özellikle güneş lekeleri ve foto-
yaşlanma gibi unsurların genetik yatkınlıkla ilişkisi incelenir ve buna göre cilt tipinize uygun
koruma ve bakım önerileri sunulur. Örneğin, TYR ve IRF4 gibi genlerin varyasyonları, güneş
lekeleri riskinizi etkileyebilir ve güneşe maruz kaldığınızda ciltteki reaksiyonları belirleyebilir.

Cildi Beslemek

Bu panel, cilt sağlığınız için önemli olan vitamin ve mineral ihtiyaçlarınızı belirleyerek
kişiselleştirilmiş beslenme önerileri sunar. Örneğin, MTHFR genindeki belirli varyantlar, B9
vitamini (folik asit) seviyelerinizi etkileyebilir ve cildinizin yenilenme sürecini etkileyebilir. B12, C
ve D vitaminleri gibi diğer önemli besinlerin seviyeleri de değerlendirilerek, cildinizin sağlıklı ve
parlak görünmesi için beslenme alışkanlıklarınızı optimize etmenize yardımcı olunur.

***Bu raporda verilen bilgiler hiçbir durumda klinik, teşhis ve tedavi amaçlı kullanım için
geçerli değildir. Yalnızca araştırmalara göre genetik olarak yatkınlığınızı görerek önlem
almanızı amaçlar. Bu nedenle, bu bilgilerin kendi sağlık durumunuzla ilgili kararlar almak
için değil, genel bilgi edinme ve anlama amacıyla kullanılması önemlidir. Herhangi bir
sağlık sorunuyla ilgili olarak profesyonel bir sağlık uzmanına danışmanızı öneririz.



Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.

 Önemli olan tek şey genlerim mi? 

Genleriniz önemli bir rol oynar ve vücudunuzun işleyişine yatkınlığı belirler, ancak yaşam tarzı,
çevresel etkenler ve beslenme gibi diğer faktörler de bu sürece etki eder. Önemli olan, kendinizi
iyi tanıyarak vücudunuza en uygun şekilde davranmanızı sağlayacak bilgiye sahip olmaktır.
Genleriniz, size sağladığı bilgi ile bu sürece katkıda bulunur.

FalconGene testleri, hangi temellere dayanmaktadır?

FalconGene testleri, güvenilir bilimsel verilere dayanarak oluşturulmuştur. Bu testler, uluslararası
alanda kabul görmüş ve saygı duyulan genetik araştırmalara dayanmaktadır. FalconGene, güncel
ve sağlam bilimsel verilere ulaşmak için sürekli olarak çeşitli bilimsel ve akademik kaynakları takip
etmektedir. Bu kaynaklar arasında, uluslararası yayımlanan bilimsel makaleler, bilimsel dergilerde
yayımlanan araştırmalar, genetik konferanslar ve klinik çalışmalar gibi güvenilir ve bilimsel
platformlardan elde edilen veriler yer almaktadır. FalconGene'in testlerinde kullanılan algoritmalar,
müşterilerin genetik verilerine dayanarak, bu güvenilir bilimsel kaynaklardan elde edilen verilerle
güncellenmekte ve doğrulanmaktadır. Bu sayede, FalconGene testleri, bilimsel olarak sağlam bir
temele dayanarak, güvenilir sonuçlar sunmaktadır.

Raporda belirtilen özelliklerin dışında başka özellikler de olabilir mi?

Evet, raporunuzdaki özellikler sürekli olarak güncellenebilir ve genişleyebilir. FalconGene, her gün
dünya çapında yeni araştırmaları izleyerek ve analiz ederek DNA verilerinizden daha fazla alakalı
bilgi elde etmek için algoritmasını sürekli olarak geliştirir. Bu süreç, raporunuzun daha kapsamlı ve
detaylı hale gelmesini sağlar, böylece şu anda sahip olduğunuzdan daha fazla veriye
erişebilirsiniz. FalconGene, raporunuzda yer alabilecek yeni özellikler veya bulgular olduğunda
sizi bilgilendirmek için sizinle iletişime geçecektir. Bu sayede, genetik profilinizle ilgili en güncel
bilgilere erişebilir ve sağlık ve performansınızı optimize etmek için daha bilinçli kararlar
verebilirsiniz.

Örnek için cilt genetiği raporu:

1.2. Sıkça Sorulan Sorular

Cilt genetiği nedir? 

Cilt genetiği, genetik faktörlerin bireylerin cilt sağlığı ve özellikleri üzerindeki etkilerini araştıran bir
disiplindir. Bu alandaki çalışmalar, genetik yapıların cilt tipi, pigmentasyon, yaşlanma belirtileri,
akne gibi cilt sorunları üzerindeki rolünü anlamaya yöneliktir.

FalconGene testleri, hangi temellere dayanmaktadır?

FalconGene testleri, güvenilir bilimsel verilere dayanarak oluşturulmuştur. Bu testler, uluslararası
alanda kabul görmüş ve saygı duyulan genetik araştırmalara dayanmaktadır. FalconGene, güncel
ve sağlam bilimsel verilere ulaşmak için sürekli olarak çeşitli bilimsel ve akademik kaynakları takip
etmektedir. Bu kaynaklar arasında, uluslararası yayımlanan bilimsel makaleler, bilimsel dergilerde
yayımlanan araştırmalar, genetik konferanslar ve klinik çalışmalar gibi güvenilir ve bilimsel
platformlardan elde edilen veriler yer almaktadır. FalconGene'in testlerinde kullanılan algoritmalar,
müşterilerin genetik verilerine dayanarak, bu güvenilir bilimsel kaynaklardan elde edilen verilerle
güncellenmekte ve doğrulanmaktadır. Bu sayede, FalconGene testleri, bilimsel olarak sağlam bir
temele dayanarak, güvenilir sonuçlar sunmaktadır.

Test sonuçlarıma dayanarak cilt bakımı rutinimde kendi kendime değişiklikler yapabilir
miyim? 

Cilt genetiği test sonuçlarına dayanarak cilt bakımı rutininizde önemli değişiklikler yapmadan
önce, bir uzman dermatolog veya genetik uzmanla görüşmeniz önemlidir. Testler sadece
cildinizdeki belirli genetik belirteçleri analiz eder ve teşhis koymaz, ancak size bilgilendirici veriler
sağlar. Cildinizin sağlığını etkileyen birçok faktör vardır ve sadece genetik yatkınlıklar değil, diğer
etkenler de dikkate alınmalıdır. Uzmanlar size test sonuçlarına dayanarak uygun adımları
önerirken, cilt sağlığınızı ve bakım rutininizi düzenlemek için kapsamlı bir değerlendirme
yapabilirler. Bu nedenle mutlaka alanında uzman doktorlara veya genetik uzmanlarına danışmanızı
öneririz.



Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.

FalconGene, uluslararası alanda geniş kapsamlı genetik analizler sunan bir
genetik test şirketidir. Son teknolojiye sahip laboratuvarlar ve alanında uzman
ekibiyle hizmet veren FalconGene, tıbbi genetikteki en güncel test yöntemlerini

herkesin erişebileceği ve anlayabileceği şekilde sunmayı hedeflemektedir.
Sağlanan hizmetler titizlikle denetlenmekte ve Türkiye Cumhuriyeti Sağlık

Bakanlığı onaylı laboratuvarlarda gerçekleştirilmektedir.

FalconGene'in sunduğu genetik testler, kişinin genetik yapılarındaki potansiyel
varyasyonları ve yatkınlıkları belirlemeye yardımcı olur. Ancak, bu testlerde

incelenmeyen genetik alanlarda da değişiklikler bulunabileceği unutulmamalıdır. 

Bu testler, dört farklı kategoride bulunmaktadır ve yaklaşık 100 farklı gen
incelenmektedir. Ayrıca, 115'ten fazla genetik varyant, 55 ekzonik bölge ve 60
intronik bölge detaylı olarak analiz edilmektedir. Bu sayede, bireylerin genetik

yatkınlıkları hakkında kapsamlı bilgi elde edilmektedir.

FalconGene'in testleri sadece belirli alanlara odaklanmamaktadır; cilt genetiği,
spor genetiği, nutrigenetik ve farmakogenetik gibi farklı alanlarda olduğu gibi diğer

etkileyici faktörleri de dikkate alarak belirli sayıda gene odaklanırken resmi
uluslararası sitelerden araştırmalar yapar. Bu siteler arasında Varsome, OMIM ve

Ensembl gibi güvenilir kaynaklar bulunmaktadır. Bu yöntemlerle, FalconGene,
genetik testlerde en güncel ve doğru sonuçları sağlamayı amaçlamaktadır.

Örnek için cilt genetiği raporu:



Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.

ÖZET

Analiz edilen genotipiniz olumlu.

Analiz edilen genotipiniz biraz olumlu.

Analiz edilen genotipiniz sizi özellikle etkilemez. 

Analiz edilen genotipiniz biraz olumsuz. 

Analiz edilen genotipiniz uygun değil.

İFADELER 

GÜNEŞ VE CİLT

Güneşin Zararlı Etkilerine
Karşı Genetik Yatkınlık

C Vitamini Seviyesi ve Genetik
Yatkınlık

D Vitamini Seviyesi ve Genetik
Yatkınlık

CİLDİ BESLEMEK

Örnek için cilt genetiği raporu:

Genetik Yatkınlığınıza göre
Enzimlerin Cilt Savunmasındaki
Etkisinin Önemi

Antioksidanların Gücü: Cildinizi
Yaşlanmadan Koruyun

Akne: Gençlerden Yetişkinlere
Ortak Bir Cilt Rahatsızlığı

Cilt İltihabı: Genetik Bağlantılar ve
Önleme Stratejileri

Ciltteki Melanin Üretimi: Çillerin
Oluşumu ve Genetik Kökeni

Varisli Damarlar: Genetik Yatkınlık
ve Risk Değerlendirmesi

Glikasyon: Cilt Yaşlanması
Üzerindeki Rolü

Selülit ve Genetik Bağlantılar 

CİLT BAKIMI



Cilt Bakımı

Genetik Yatkınlığınıza göre Enzimlerin Cilt Savunmasındaki Etkisinin Önemi

Çevre kirliliği, ciltte yaşlanma belirtilerine, koyu lekelere ve iltihaplanmalara neden olabilir. Bu zararlı etkileri azaltmada, EPHX1 enzimi önemli bir rol oynar. EPHX1
enzimi, epoksitleri daha az reaktif, suda çözünür formlara dönüştürerek cildin bu toksinleri emmesini önler ve vücudu korur. EPHX1 genindeki genetik varyasyonlar,
bu enzimin fonksiyonunda eksikliklere yol açabilir. Bu durum, cildin çevresel toksinlere karşı savunma mekanizmasını zayıflatarak, cilt sağlığını olumsuz etkileyebilir.
Derinin dış tabakasında (epidermis) yer alan EPHX1 enziminin düşük seviyelerine sahip kişiler, çevresel toksinlere karşı önemli ölçüde azalmış bir koruma ile karşı
karşıya kalır. Bu da, ciltte yaşlanma belirtilerinin ve diğer cilt sorunlarının daha belirgin hale gelmesine neden olur.

Genlerin ne söylüyor?

Genetik analiz sonuçlarınıza göre, cildinizin dış etkenlere karşı savunma mekanizmasının oldukça güçlü olduğu belirlenmiştir. Bu, cildinizin zararlı çevresel faktörleri
etkili bir şekilde engelleyebildiği ve potansiyel hasarlardan korunduğu anlamına gelir. Cildinizi korumak için güneşten korunma büyük önem taşır. Özellikle yüksek
SPF içeren güneş kremlerini tercih ederek cildinizi UV ışınlarının zararlı etkilerinden koruyabilirsiniz. Güneş ışınlarının en yoğun olduğu saatlerde (10:00 - 16:00 arası)
doğrudan güneş ışığına maruz kalmaktan kaçının ve gerektiğinde şapka, güneş gözlüğü gibi koruyucu aksesuarlar kullanın. Cilt sağlığınızı korumak için düzenli ve
uygun bir cilt bakım rutini oluşturun. Cilt tipinize uygun ürünleri seçerek cildinizi temizleyin, nemlendirin ve koruyun. Özellikle antioksidan içeren serumlar ve kremler
kullanara k cildinizin yenilenme sürecini destekleyebilirsiniz. Haftalık peeling uygulamaları ile ölü hücrelerden arınarak cildinizin daha canlı ve parlak görünmesini
sağlayabilirsiniz. Sağlıklı bir cilt için beslenme de büyük önem taşır. Antioksidan açısından zengin gıdalar tüketmek cildinizin genç ve sağlıklı kalmasına yardımcı
olabilir. Koenzim Q10 ve astaksantin gibi güçlü antioksidanlar içeren besinler, cildinizin serbest radikallerden korunmasına destek sağlar. Ayrıca, bol su içerek
cildinizin nem dengesini koruyabilirsiniz. Stres, cilt sağlığını olumsuz etkileyebilir. Bu nedenle, stres seviyelerinizi yönetmek için yoga, meditasyon, düzenli egzersiz
gibi rahatlama tekniklerini uygulayabilirsiniz. Bu yöntemler, hem genel sağlığınızı hem de cilt sağlığınızı destekleyecektir. Cilt sağlığınızı düzenli olarak kontrol ettirin
ve bir dermatoloğa danışarak cilt bakımınızı optimize edin. Uzman önerileri ve tavsiyeleri alarak cildinizin ihtiyaçlarına uygun bakımı sağlayabilirsiniz. Özellikle, belirli
cilt sorunlarınız varsa veya yeni bir cilt bakım ürünü kullanmayı düşünüyorsanız, bir uzmana danışmak en doğru yaklaşım olacaktır. Bu önlemleri dikkate alarak,
cildinizin zararlı dış etkenlere karşı güçlü bir şekilde korunduğundan emin olabilir ve sağlıklı, parlak bir cilt görünümüne sahip olabilirsiniz. Cilt bakımına özen
göstererek genetik avantajlarınızı en iyi şekilde kullanabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için

https://scielo.isciii.es/scielo.php?pid=S2695-50752020000400010&script=sci_arttext

Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.

Gen
EPHX1

Örnek için cilt genetiği raporu:



Cilt Bakımı

Antioksidanların Gücü: Cildinizi Yaşlanmadan Koruyun

Çevre kirliliği, ciltte yaşlanma belirtilerine, koyu lekelere ve iltihaplanmalara neden olabilir. Bu zararlı etkileri azaltmada, EPHX1 enzimi önemli bir rol oynar. EPHX1
enzimi, epoksitleri daha az reaktif, suda çözünür formlara dönüştürerek cildin bu toksinleri emmesini önler ve vücudu korur. EPHX1 genindeki genetik varyasyonlar,
bu enzimin fonksiyonunda eksikliklere yol açabilir. Bu durum, cildin çevresel toksinlere karşı savunma mekanizmasını zayıflatarak, cilt sağlığını olumsuz etkileyebilir.
Derinin dış tabakasında (epidermis) yer alan EPHX1 enziminin düşük seviyelerine sahip kişiler, çevresel toksinlere karşı önemli ölçüde azalmış bir koruma ile karşı
karşıya kalır. Bu da, ciltte yaşlanma belirtilerinin ve diğer cilt sorunlarının daha belirgin hale gelmesine neden olur.

Genlerin ne söylüyor?

Genotipinize göre, cildinizin genel antioksidan kapasitesinin yüksek olduğu belirlenmiştir. Bu durum, cildinizin serbest radikallere karşı son derece etkili bir şekilde
korunduğunu göstermektedir. Ancak, cildinizin sağlığını korumak ve antioksidan seviyelerini dengede tutmak için bazı önlemler almak yine de önemlidir. Antioksidan
kapasitenizin yüksek olması, cildinizin doğal savunma mekanizmasının güçlü olduğunu ve serbest radikallerin zararlı etkilerinden etkili bir şekilde korunduğunu
gösterir. Ancak, dengeli bir antioksidan seviyesine sahip olmak için beslenmenize dikkat etmeniz ve cilt bakımınıza özen göstermeniz gerekebilir. Antioksidan
bakımından zengin gıdaları diyetinize ekleyerek cildinize destek olabilirsiniz. Renkli sebzeler, meyveler, yeşil yapraklı sebzeler, kuru yemişler ve yağlı balıklar gibi
antioksidanlar bakımından zengin besinleri tüketmek antioksidan seviyelerini dengede tutmaya yardımcı olabilir. Ayrıca, antioksidan içeren serumlar, kremler ve
maskeler cildinizi serbest radikallere karşı koruyabilir ve cilt sağlığınızı iyileştirebilir. Güneşe çıkarken yüksek SPF içeren güneş koruyucuları kullanmak da cilt
sağlığınızı destekler. Sigara içmek gibi zararlı alışkanlıklardan uzak durmak ve alkollü içecek tüketimini sınırlamak cildinizin sağlığını olumlu yönde etkileyebilir.
Düzenli egzersiz yapmak ve stres yönetimine dikkat etmek de antioksidan seviyelerinizi artırabilir.
Cildinizin genel antioksidan kapasitesinin yüksek olması, cildinizin sağlıklı ve genç görünmesine katkıda bulunur. Ancak, yine de cilt bakımınıza özen göstermek ve
sağlıklı yaşam tarzı alışkanlıklarını sürdürmek önemlidir. Bu şekilde, cildinizin sağlığını koruyabilir ve genç bir görünüm elde edebilirsiniz. Ayrıca, düzenli cilt bakım
rutinlerinizi sürdürmek ve cilt tipinize uygun ürünler kullanmak da cildinizin sağlığını destekleyecektir. Herhangi bir cilt sorununuz varsa veya yeni bir cilt bakım rutini
başlamayı düşünüyorsanız, bir dermatologdan profesyonel tavsiye almanız önemlidir. Cildinizin ihtiyaçlarına uygun bakım sağlayarak, zararlı dış etkenlere karşı güçlü
bir koruma elde edebilir ve sağlıklı bir cilt görünümüne kavuşabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için

https://www.mdpi.com/2075-4426/13/9/1305
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Akne: Gençlerden Yetişkinlere Ortak Bir Cilt Rahatsızlığı
Akne, ergenler ve gençler arasında çok yaygın olan bir cilt hastalığıdır, ancak yetişkinlerde de ortaya çıkabilir. Bu durum, folikül adı verilen bir kanal aracılığıyla cildin
gözeneklerine bağlanan yağ bezlerini etkiler. Yağ bezleri, sebum adı verilen yağlı bir madde üretir. Sebum, ölü hücreleri ve sebumu folikül yoluyla cilt yüzeyine taşır.
Bir folikül tıkandığında, sivilce oluşur ve folikülün içindeki bakteriler şişmeye ve iltihaplanmaya neden olur. Akne tedavisi, sivilceleri iyileştirmeye, yenilerinin
oluşmasını engellemeye ve yara izini önlemeye odaklanır. Tedavi yöntemleri arasında, doğrudan cilde uygulanan topikal ilaçlar ve oral haplar bulunur. Hormonal
değişiklikler, stres, bazı ilaçlar, yağlı makyaj kullanımı ve kalıtsal faktörler, akne oluşumuna katkıda bulunabilir. Farklı genlerdeki varyasyonlar, bu cilt bozukluğuna
yatkınlığı etkileyebilir. SELL geni, akne oluşumunda rol oynayan önemli genlerden biridir. SELL (L-Selektin) geni, bağışıklık hücrelerinin inflamasyon bölgelerine
göçünü düzenleyen bir molekülü kodlar. Bu genin varyasyonları, inflamatuar tepkilerin şiddetini artırabilir ve bu da aknenin daha kötüleşmesine neden olabilir. SELL
genindeki mutasyonlar, akne eğilimini artırarak ciltteki iltihaplanma süreçlerini etkileyebilir. Bu nedenle, SELL geninin ve diğer genetik faktörlerin akne üzerindeki
etkilerini anlamak, daha etkili tedavi stratejileri geliştirilmesine yardımcı olabilir. Sonuç olarak, akne tedavisi, genetik faktörler ve çevresel etmenler göz önünde
bulundurularak kişiye özel yaklaşımlar gerektirir. Bu, sivilcelerin iyileşmesini hızlandırabilir, yenilerinin oluşmasını engelleyebilir ve akne izlerinin oluşumunu
azaltabilir.

Genlerin ne söylüyor?
Genotipinize göre, sivilceye yatkınlığınızın ortalama olduğu belirlenmiştir. Bu durumda, sivilce oluşumunu en aza indirmek ve cildinizi temiz ve sağlıklı tutmak için bazı
önlemler almanız önemlidir. Öncelikle, cildinizi düzenli olarak temizlemek ve uygun bir yüz temizleme ürünü kullanmak gereklidir. Günlük olarak cildinizi temizlemek
ve makyajı uygun şekilde çıkarmak, gözeneklerinizi tıkamadan cildinizin nefes almasına yardımcı olabilir. Ayrıca, yağlı ve ağır makyaj ürünlerinden kaçınmak da sivilce
oluşumunu önleyebilir. Hafif ve non-komedojen (gözenekleri tıkamayan) ürünler tercih ederek cildinizi daha az tahriş edebilirsiniz. Beslenmenize dikkat etmek de
önemlidir. Dengeli bir diyet benimsemek, yağlı ve işlenmiş gıdalardan kaçınmak ve bol su içmek cildinizin sağlığını koruyabilir. Antioksidan açısından zengin gıdalar
tüketmek, cildinizin genç ve sağlıklı kalmasına yardımcı olabilir. Örneğin, yeşil yapraklı sebzeler, meyveler, fındık ve tohumlar güçlü antioksidan kaynaklarıdır. Eğer
sivilce problemi devam ederse, bir dermatologdan profesyonel yardım almayı düşünebilirsiniz. Dermatolog, cilt tipinize ve ihtiyaçlarınıza uygun tedavi yöntemlerini
önererek sivilceyi kontrol altına almanıza yardımcı olabilir. Güneşe çıkarken uygun güneş koruyucu ürünleri kullanmak da cildinizin sağlığını korumak için önemlidir.
Güneşin zararlı UV ışınlarına maruz kalmaktan kaçınmak, cildinizin genel sağlığını ve görünümünü korur. Geniş spektrumlu, en az SPF 30 içeren bir güneş kremi
kullanmanız tavsiye edilir. Güneş kremini her iki saatte bir yeniden uygulamak önemlidir. Düzenli bir cilt bakım rutini oluşturarak, sivilce oluşumunu en aza indirebilir
ve cildinizin sağlığını koruyabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için
https://onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1111/jdv.14385
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Cilt İltihabı: Genetik Bağlantılar ve Önleme Stratejileri 
Cilt iltihabı, cilt hücrelerinin alerjenlere veya toksinlere karşı hiperreaktif tepki vermesi durumunda ortaya çıkar. Akut inflamasyon, çevresel enfeksiyonlara veya toksinlere
maruz kaldıktan sonra cildi onarmak için verilen doğal bir reaksiyondur ve genellikle birkaç gün sürer. Kısa vadeli faydalı bir tepki olsa da, iltihaplanma devam ederse
olumsuz bir rol oynayabilir. Kronik inflamasyon, cilde zarar vermeye başlayarak ciddi problemlere yol açabilir. Kronik enflamasyonu tetikleyen birçok uyaran vardır: UV
ışınları, stres, toksinler, tütün, alkol, patojen enfeksiyonları ve aşırı serbest radikaller. Enflamasyon, cildin ilk savunma hattı olmasına rağmen, aşırı inflamatuar yanıt cildin
erken yaşlanmasına neden olabilir. Kronik inflamasyon belirtileri arasında dermal hassasiyet, kızarıklık ve tahriş bulunur. Genetik faktörler, cilt inflamasyonunda önemli bir
rol oynar. Çeşitli proinflamatuar ve antiinflamatuar genlerdeki genetik varyasyonlar, artan kronik cilt inflamasyonu riski ile ilişkilidir. Bu genetik varyasyonlar, inflamatuar
yanıtın şiddetini ve süresini etkileyebilir. IL6 geni, cilt inflamasyonunda kritik bir rol oynayan önemli bir gendir. IL6 (interlökin-6), inflamatuar yanıt sırasında bağışıklık
sisteminin aktivasyonunu düzenleyen bir sitokindir. IL6, enfeksiyonlara ve dokuların hasarına karşı vücudun savunma mekanizmalarını harekete geçirir. Ancak, IL6
genindeki varyasyonlar, kronik inflamasyona yatkınlığı artırabilir ve ciltte uzun süreli hasarlara yol açabilir. IL6'nın aşırı üretimi, cilt hücrelerinin sürekli olarak inflamatuar bir
durumda kalmasına neden olabilir. Bu durum, cilt hücrelerinin normal işlevlerini yerine getirmesini engelleyerek erken yaşlanma belirtilerine ve ciltte yapısal bozulmalara
yol açabilir. Ayrıca, IL6'nın yüksek seviyeleri, ciltte kızarıklık, şişlik ve hassasiyet gibi kronik inflamasyon belirtilerinin daha sık ve şiddetli olmasına neden olabilir. Sonuç
olarak, IL6 ve diğer inflamatuar genlerdeki varyasyonlar, cilt inflamasyonunun yönetilmesinde önemli bir faktördür. Genetik ve çevresel etmenlerin bir araya gelmesiyle
oluşan kronik inflamasyon, cilt sağlığını olumsuz etkileyebilir. Bu nedenle, inflamasyonu kontrol altına almak ve cilt sağlığını korumak için uygun stratejiler geliştirilmelidir.

Genlerin ne söylüyor?
Genotipinize göre, cildinizde aşırı inflamatuar yanıt riskinin düşük olduğu belirlenmiştir. Bu durum, cildinizin iltihaplanmaya karşı doğal olarak dirençli olduğunu
göstermektedir. Ancak, yine de cildinizin sağlığını korumak ve iltihaplanmayı kontrol altında tutmak için bazı önlemler almak önemlidir. Düzenli bir cilt bakım rutini
uygulamak, cildinizin sağlığını desteklemek için kritiktir. Cildinizi temizlerken, gözenekleri tıkayan kir ve yağı uzaklaştıran hafif bir temizleyici kullanmak gereklidir. Bu,
cildinizin nefes almasını sağlar ve olası iltihaplanma riskini azaltır. Nemlendirici kullanarak cildinizin nem dengesini koruyabilir ve cildinizi kurumaya karşı koruyabilirsiniz.
Nemlendirilmiş bir cilt, dış etkenlere karşı daha dirençlidir ve daha sağlıklı görünür. Güneşten koruyucu ürünler kullanmak da cildinizin zararlı UV ışınlarına karşı
korunmasına yardımcı olabilir. Geniş spektrumlu, en az SPF 30 içeren bir güneş kremi kullanmanız tavsiye edilir. Güneşe maruz kalmadan önce uygulamak ve gerektiğinde
yenilemek, cildinizin UV ışınlarının zararlı etkilerinden korunmasını sağlar. Beslenmenize dikkat etmek de cilt sağlığınızı korumak için önemlidir. Dengeli bir diyet
benimsemek, bol su içmek ve antioksidan bakımından zengin gıdaları tüketmek cildinizin sağlığını olumlu yönde etkileyebilir. Antioksidanlar, serbest radikallerle savaşarak
cilt hücrelerini korur ve cildinizin daha genç ve sağlıklı kalmasına yardımcı olur. Cildinizdeki iltihaplanma riskinin düşük olması olumlu bir durumdur. Ancak, yine de cilt
bakımınızı düzenli olarak yaparak ve sağlıklı yaşam tarzı alışkanlıklarını sürdürerek cildinizin sağlığını koruyabilirsiniz. Stres yönetimi, yeterli uyku ve düzenli egzersiz gibi
genel sağlık uygulamaları da cilt sağlığınızı destekler. Sağlıklı alışkanlıklar edinerek ve cilt bakımınıza özen göstererek, cildinizin doğal direncini sürdürebilir ve genel
sağlığınızı koruyabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için
https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10937404.2021.2013372?casa_token=hy-CNdNIKUcAAAAA%3ANv0pbgwjFDqZGJYkPi_T9FD_l6CIJfcNBy8F4he6pyftKjCSpw53N0nmZJ-oxzpQG7qA8xp6lhOnqFqI

Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.

Gen
IL6

Örnek için cilt genetiği raporu:



Cilt Bakımı

Ciltteki Melanin Üretimi: Çillerin Oluşumu ve Genetik Kökeni

Efelid olarak da bilinen çiller, sıklıkla yüz, boyun, göğüs kafesi ve kollarda görülen hiperpigmente lekelerdir. Bu lekeler, ciltte melanin üretiminin artmasının sonucudur.
Genellikle çocukluk çağında ortaya çıkarlar, ancak yaşla birlikte azalırlar ve güneşe maruz kalmayla koyulaşırlar. Çiller, Kafkas nüfusu arasında yaygındır ve açık tenli
ve kızıl saçlı kişilerde daha sık görülür. Bronzlaşmaya eğilimli olmayan, güneş yanığı ve güneş lekelerine yakalanma olasılığı daha yüksek olan ve malign melanom ve
cilt kanseri riski daha yüksek olan kişilerde daha sık görülür. Çiller, genetik faktörlerle yakından ilişkilidir. TYR (tirozinaz) geni, bu genetik faktörlerden biridir ve
melanin sentezinde kritik bir rol oynar. TYR geni, melanin üretiminde yer alan tirozinaz enzimini kodlar. Tirozinaz, melanosit adı verilen hücrelerde melanin
pigmentinin üretilmesini sağlar. TYR genindeki varyasyonlar, melanin üretimini etkileyerek çil oluşumuna katkıda bulunabilir. Bu genetik varyasyonlar, melanin
sentezinin artmasına neden olarak çillerin yoğunluğunu ve görünürlüğünü artırabilir. Sonuç olarak, çillerin oluşumunda TYR geni önemli bir rol oynar. TYR geninin
yanı sıra diğer genetik ve çevresel faktörler de çil oluşumunu etkileyebilir. Çiller, genetik yatkınlık ve güneşe maruz kalma gibi faktörlerin bir kombinasyonunun
sonucunda ortaya çıkar ve bu faktörlerin anlaşılması, çil oluşumunun ve cilt sağlığının daha iyi yönetilmesine yardımcı olabilir.

Genlerin ne söylüyor?

Genotipinize göre, çillere sahip olma riskiniz ortalamadır. Bu, cildinizin güneşe maruz kaldığında çil oluşturma eğiliminde olduğunu gösterebilir. Çiller genellikle
güneşe maruz kalmanın ve genetik faktörlerin bir sonucu olarak ortaya çıkar. Güneş ışığı, ciltteki melanin pigmentasyonunu artırarak çillerin oluşmasına yol açar.
Ancak, genetik yapınız ve güneşe maruz kalma alışkanlıklarınız çil oluşumunu etkileyebilir. Güneşe çıkarken güneş koruyucu kullanmak ve cildinizi güneşin zararlı
etkilerinden korumak önemlidir. Yüksek SPF içeren güneş kremleri kullanarak güneşe çıkmadan önce cildinizi koruyabilirsiniz. Güneş ışığına maruz kalmayı
sınırlamak, özellikle güneşin en yoğun olduğu saatlerde dışarıda bulunmamak da çil oluşumunu azaltmaya yardımcı olabilir. Düzenli cilt bakımı da çil oluşumunu
azaltmaya yardımcı olabilir. Cildinizi temizleyerek, ölü deri hücrelerini ve kirleri uzaklaştırabilir ve cildinizin sağlığını koruyabilirsiniz. Ayrıca, cildiniz için uygun
nemlendirici ve antioksidan içeren ürünler kullanarak cildinizin nem dengesini koruyabilir ve çil oluşumunu azaltabilirsiniz. Cilt bakım rutininizi düzenli olarak
uygulamak, çil oluşumunu kontrol altında tutmanıza yardımcı olabilir. Dermatoloğunuzla düzenli olarak iletişim halinde olmak da önemlidir. Dermatoloğunuz, cildinizin
ihtiyaçlarına uygun tedavi planları önererek çil oluşumunu azaltmanıza yardımcı olabilir ve cildinizin sağlığını koruyabilir. Çillere sahip olma riskinizin orta düzeyde
olması, dikkatli güneş koruması ve düzenli cilt bakımı ile çil oluşumunu kontrol altında tutmanıza yardımcı olabilir.

Daha fazla bilgi için
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1872497319300377
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Varisli Damarlar: Genetik Yatkınlık ve Risk Değerlendirmesi
Varisli damarlar, güçlü mor-mavi bir renge sahip olan ve kökler gibi cilde uzanan küçük damarlardır. Bunlar, genellikle "örümcek damarları" olarak da bilinirler. Dünya
nüfusunun üçte birinden fazlasını etkileyen varisli damarlar, yalnızca kozmetik bir sorun değildir; ağrıya, kaşıntıya, ülserasyona ve hatta venöz tromboza neden olabilirler.
Varisli damarların oluşumunu önlemek için alınabilecek çok basit önlemler vardır. Düzenli egzersiz yapmak, sağlıklı beslenmek, uzun süre ayakta durmaktan veya
oturmaktan kaçınmak ve bacakları kaldırmak, varisli damarların önlenmesinde önemlidir. Kadınlar ayrıca yüksek topuklu ayakkabı giymekten ve bacak bacak üstüne
atmaktan da kaçınmalıdır. Ailesinde varisli damar öyküsü olan kişilerin bunlara sahip olma olasılığı daha yüksektir. Genetik faktörler, varisli damarların gelişiminde önemli
bir rol oynar. Özellikle, MTHFR (metilentetrahidrofolat redüktaz) genindeki genetik varyasyonlar, varisli damarların gelişme riskinin artmasıyla ilişkilendirilmiştir. MTHFR
geni, homosistein metabolizmasında önemli bir rol oynar ve bu genin varyasyonları, damar sağlığını etkileyerek varisli damar riskini artırabilir. Genetik olmayan diğer risk
faktörleri de varisli damarların oluşumuna katkıda bulunur. Bu faktörler arasında obezite, yaş, uzun süre oturmak veya ayakta durmak ve hormonal değişiklikler bulunur.
Özellikle, hamilelik gibi hormonal değişiklikler, damarların genişlemesine ve zayıflamasına neden olabilir. Ayrıca, yaşlandıkça damar duvarları zayıflar ve bu da varisli
damarların oluşma riskini artırır. Varisli damarların belirtileri arasında bacaklarda ağrı, ağırlık hissi, kaşıntı, şişme ve ciltte renk değişiklikleri bulunur. İlerlemiş vakalarda,
damarlar belirginleşebilir ve ciltte yaralar (ülserler) oluşabilir. Venöz tromboz gibi ciddi komplikasyonlar da ortaya çıkabilir. Varisli damarların tedavisinde, yaşam tarzı
değişiklikleri ve medikal tedaviler önemlidir. Basınçlı çoraplar, damarların desteklenmesine yardımcı olabilirken, skleroterapi ve lazer tedavileri gibi medikal yöntemler de
varisli damarların görünümünü ve semptomlarını azaltabilir. İleri vakalarda cerrahi müdahale gerekebilir. Sonuç olarak, varisli damarların oluşumunu önlemek ve tedavi
etmek için genetik faktörlerin yanı sıra yaşam tarzı değişikliklerine de dikkat edilmelidir. Düzenli egzersiz yapmak, sağlıklı beslenmek ve bacakları dinlendirmek, varisli
damarların oluşum riskini azaltmada etkili olabilir.

Genlerin ne söylüyor?
Genotipinize göre, varisli damarlardan muzdarip olma olasılığınız yüksektir. Varisli damarlar genellikle genetik faktörlerin yanı sıra yaşam tarzı ve çevresel etmenlerle de
ilişkilendirilir. Bu durumda, ayakta uzun süre kalmaktan kaçınmak, bacakları yükseltmek, düzenli egzersiz yapmak ve varis çorapları gibi destekleyici giysiler kullanmak
gibi önlemler almak önemlidir. Ayakta uzun süre kalmak, kan dolaşımınızı olumsuz etkileyebilir ve varisli damarların oluşma riskini artırabilir. Bu nedenle, mümkünse
oturma veya yatma pozisyonunda bacaklarınızı yükseltmek kan akışınızı iyileştirebilir. Ayrıca, düzenli egzersiz yapmak kan dolaşımınızı artırabilir ve varis oluşumunu
önleyebilir. Varis çorapları gibi destekleyici giysiler kullanmak da kan dolaşımınızı destekleyebilir ve varisli damarların oluşmasını engelleyebilir. Bu giysiler bacaklarınızı
sıkıca sararak damarların genişlemesini önleyebilir. Bir flebolog veya dermatologdan uzman tavsiyesi almak da faydalı olabilir. Uzman, varisli damarlarla ilgili size özel
tedavi ve önlemler hakkında bilgi verebilir ve sağlıklı bir yaşam tarzı için size rehberlik edebilir. Varisli damarlarla ilgili doğru tedavi yöntemlerini belirlemek için bir
uzmana danışmak, daha ciddi sorunların önlenmesine yardımcı olabilir.

Daha fazla bilgi için
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC2674155/

Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.
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Cilt Bakımı

Glikasyon: Cilt Yaşlanması Üzerindeki Rolü

Vücudumuz glikozu ana enerji kaynağı olarak kullanır, ancak uygun şekilde metabolize edilmezse kolajen ve elastin liflerine bağlanarak bunları hem yapısal hem de
işlevsel olarak değiştirebilir. Ortaya çıkan ürünler, Gelişmiş Glikasyon Son Ürünleri (AGE'ler) olarak bilinir. Glikasyon adı verilen bu süreç, cildin yaşlanmasına neden
olur ve cildin kendini yenileme ve onarma yeteneğini bozar. Glikasyona uğrayan kolajen lifleri sertleşir, daha az elastik hale gelir ve yenilenme kapasitesi azalır. Bu
durum, kırışıklıklara, kuruluğa, ciltte kalınlaşmaya ve sıkılık kaybına yol açar. AGE'ler yaşla birlikte artar ve UV ışınlarına maruz kalmayla birlikte daha zararlı hale gelir.
Glikasyon süreci, uygun bir diyetle kan şekeri, LDL kolesterol ve trigliserit seviyelerinin kontrol edilmesiyle azaltılabilir. Vücudumuzun şekeri nasıl işlediğini belirleyen
genlerdeki değişiklikler, enerji metabolizmasının ve glikoz seviyelerinin normal işleyişini etkileyebilir. Bilim insanları, AGER geni gibi genlerde AGE fazlalığıyla ilişkili
varyasyonlar tespit etmişlerdir. AGER (Advanced Glycation End-Products Receptor) geni, AGE'lerin hücrelere bağlanarak inflamasyon ve oksidatif stres gibi zararlı
etkilerini artıran bir reseptörü kodlar. AGER genindeki varyasyonlar, AGE'lerin ciltteki olumsuz etkilerini artırabilir ve glikasyonun hızlanmasına neden olabilir. Bu
genetik varyasyonlar, cilt yaşlanmasının ve diğer yaşlanma belirtilerinin hızlanmasına katkıda bulunabilir. Sonuç olarak, glikasyon süreci ve AGE'lerin birikimi, cilt
sağlığını olumsuz etkileyebilir. AGER geni ve diğer genetik faktörler, glikasyonun cilt üzerindeki etkilerini belirlemede önemli rol oynar. Bu nedenle, glikasyonu kontrol
altına almak için diyet ve yaşam tarzı değişiklikleri yaparak kan şekeri seviyelerini yönetmek, cilt sağlığını korumada ve yaşlanma belirtilerini azaltmada etkili olabilir.

Genlerin ne söylüyor?

Analiz edilen genotipinizin cilt bileşenlerinde yüksek glikasyon riskine yatkınlık bulunduğu tespit edilmiştir. Glikasyon, şeker moleküllerinin proteinlere bağlanmasıyla
ortaya çıkan bir süreçtir ve cildin yaşlanma sürecini hızlandırabilir. Bu durumda, cildinizin ileri glikasyon ürünlerinin oluşumunu azaltmaya yardımcı olabilecek bazı
maddelerle desteklenmesi önemlidir. Özellikle, niasinamid, karnosin ve yeşil çay gibi maddelerin, ciltteki ileri glikasyon ürünlerini azaltmada etkili olduğu bilinmektedir.
Niasinamid, antioksidan özelliklere sahip bir B vitamini türevidir ve ciltteki glikasyonu azaltarak yaşlanma belirtilerini hafifletebilir. Karnosin ise, hücresel hasarı
azaltma ve anti-aging etkileriyle bilinen bir amino asittir. Yeşil çay, antioksidan bakımından zengin olduğu için serbest radikallerle mücadele ederek cildin yaşlanma
sürecini yavaşlatabilir. Ayrıca, karnozin, niasinamid, silibinin ve alfa-lipoik asit gibi bileşenler içeren kremlerin kullanımı da ileri glikasyon ürünlerinin etkilerini
azaltabilir. Karnozin, hücresel yaşlanmayı geciktirmeye yardımcı olabilirken, silibinin ve alfa-lipoik asit antioksidan özelliklere sahip olup cildi serbest radikallere karşı
koruyabilir. Ancak, herhangi bir cilt bakım ürünü veya tedavi yöntemi kullanmadan önce bir dermatolog veya uzman doktorla görüşmek önemlidir. Uzman, cildinizin
ihtiyaçlarına ve hassasiyetine göre en uygun tedavi planını belirleyebilir ve size özel önerilerde bulunabilir. Gerekli testler ve muayeneler sonucunda cilt tipinize ve
durumunuza en uygun ürünleri seçmek, cildinizin sağlığını korumanıza ve yaşlanma belirtilerini azaltmanıza yardımcı olabilir.

Daha fazla bilgi için
https://www.mdpi.com/1422-0067/24/12/9881

Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.
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Cilt Bakımı

Ciltteki Melanin Üretimi: Çillerin Oluşumu ve Genetik Kökeni
Selülit, birçok kadında (%80-90) sık görülen bir kozmetik sorundur ve düzensiz fibröz doku ve deri altı yağ birikimi nedeniyle cilt yüzeyinde düzensiz, çekici olmayan
bir görünüm verir. Esas olarak kalçaları, kalçaları ve uylukları etkiler, ancak karın gibi vücudun diğer kısımlarını da etkileyebilir. Kafkasyalı kadınların, kısmen
beslenme farklılıkları nedeniyle, Asyalı kadınlara göre selülite yakalanma olasılığı daha yüksektir. Selülitin nedenleri karmaşıktır ve hormonal faktörler, dolaşım
sistemi, hücre dışı matriks, iltihaplanma, adipositlerin ürettiği maddeler, kilo değişiklikleri ve genetik yatkınlık gibi çeşitli unsurları içerir. Ancak, genetik yatkınlık selülit
gelişiminde özellikle önemli bir rol oynar. Genetik faktörler, selülit riskini artıran ve cildin yapısını etkileyen belirli genetik varyasyonları içerir. HIF1A (hipoksi
indüklenebilir faktör 1-alfa) geni, bu genetik faktörler arasında önemli bir yere sahiptir. HIF1A geni, hücresel oksijen seviyelerini düzenleyen bir proteini kodlar ve
düşük oksijen seviyelerine yanıt olarak aktive olur. Bu genin varyasyonları, hücrelerin oksijen taşıma ve yanıt verme kapasitesini etkileyerek selülit oluşumuna katkıda
bulunabilir. HIF1A genindeki varyasyonlar, hücrelerin oksijen eksikliğine adaptasyonunu bozabilir ve bu da cilt altı dokusunun yapısını olumsuz etkileyerek selülit
gelişimine neden olabilir. Selüliti en aza indirmek için sağlıklı bir kiloyu korumak, aktif kalmak, sağlıklı bir diyet izlemek ve susuz kalmamak önerilir. Ancak genetik
yatkınlık, bu yaşam tarzı değişikliklerine rağmen selülit riskini artırabilir. Bu nedenle, genetik faktörlerin farkında olmak ve gerektiğinde profesyonel tedavi
yöntemlerine başvurmak önemlidir. Selülitin tedavisinde bazı selülit önleyici kremler, masajlar ve medikal-estetik tedaviler faydalıdır. Selülit önleyici kremler, cilt
yüzeyini pürüzsüzleştirmeye ve yağ birikimini azaltmaya yardımcı olabilir. Masaj, cilt altı dokusunu uyararak kan dolaşımını artırabilir ve selülitin görünümünü
iyileştirebilir. Medikal-estetik tedaviler, lazer terapisi, radyofrekans ve ultrason gibi yöntemlerle selüliti azaltmada etkili olabilir. Sonuç olarak, selülit karmaşık bir
kozmetik sorundur ve genetik yatkınlık, özellikle HIF1A geni, selülit gelişiminde önemli bir rol oynar. Bu genetik faktörler, selülit riskini artırırken, sağlıklı yaşam tarzı
alışkanlıklarını benimsemek ve uygun tedavi yöntemlerini kullanmak selüliti azaltmada yardımcı olabilir.

Genlerin ne söylüyor?
Genetik sonuçlarınıza göre, selülite karşı koruyucu bir genotipiniz bulunmamaktadır. Bu, selülit oluşumuna karşı daha hassas veya yatkın olabileceğinizi gösterebilir.
Ancak, bu durumda bile selülit oluşumunu azaltmak veya önlemek için çeşitli adımlar atabilirsiniz. Cilt bakımında kafein, tetrahidroksipropil etilendiamid (THPE),
retinol, kırmızı alg ve glosin gibi bileşenleri içeren ürünleri tercih ederek selülit oluşumunu azaltmaya yardımcı olabilirsiniz. Bu bileşenler, cildin elastikiyetini artırarak
selülit görünümünü azaltabilir. Ayrıca, selülit oluşumunu azaltmak için sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemek önemlidir. Dengeli beslenme, düzenli egzersiz, yeterli su
tüketimi ve stresten kaçınma gibi faktörler de selülit oluşumunu azaltmaya yardımcı olabilir. Düzenli egzersiz, kan dolaşımını artırarak selülit oluşumunu
engelleyebilirken, sağlıklı beslenme cilt sağlığınızı destekleyerek selülitin görünümünü azaltabilir. Selülit oluşumunu azaltmak veya önlemek için bu önlemleri düzenli
olarak uygulayarak, cilt sağlığınızı koruyabilir ve selülitin görünümünü azaltabilirsiniz. Unutmayın ki, her cilt tipi farklıdır ve selülit oluşumu birçok faktörün etkileşimiyle
ortaya çıkar. Bu nedenle, kişiselleştirilmiş bir bakım planı oluşturmak ve düzenli olarak uygulamak önemlidir.

Daha fazla bilgi için
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/18535549?dopt=Abstract

Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.
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Güneş ve Cilt 
Güneşin Zararlı Etkilerine Karşı Genetik Yatkınlık
Cilt, çeşitli nedenlerden dolayı güneşe karşı hassas olabilir: az gelişmiş olması (çocukluk), iltihaplı olması (atopik dermatit veya akne) veya ilaçlar veya dermatolojik
tedavilerin neden olduğu ışığa duyarlılık nedeniyle. Bu durumlarda her cilt tipine uygun Güneş Koruma Faktörü (SPF) içeren koruma kullanmak hayati önem taşır.
Ultraviyole radyasyonun zararlı etkilerine karşı duyarlılık kalıtsaldır. Çok sayıda büyük ölçekli çalışma, güneşe duyarlılığı artıran genetik varyasyonları ve güneş
yanığına (eritem) maruz kalma eğilimimizi tespit etmiştir. Cilt pigmentasyonuyla ilgili genler ve düşük bronzlaşma kapasitesi, cildin güneşe karşı hassasiyetini en çok
etkileyen genlerdir. Özellikle, TYR (Tirozinaz) geni, cilt pigmentasyonunu düzenleyen ve melanin üretiminde kritik bir rol oynayan bir gen olarak öne çıkar. TYR
genindeki genetik varyasyonlar, melanin üretiminde bozukluklara neden olabilir ve cildin güneşe karşı hassasiyetini artırabilir. Bu nedenle, TYR geninin işlevi ve
varyasyonları, güneş yanığı riski ve cilt reaksiyonları üzerinde önemli bir etkiye sahiptir. Ayrıca, DNA onarım genleri ile güneş yanığına yatkınlık arasında da güçlü bir
ilişki vardır. Bu genlerin bronzlaşma eğilimi ile ilişkisi olmamasına rağmen, güneş yanığına yatkınlığı etkileyen genetik faktörler arasında yer alır. Bu genetik bileşenler,
cilt sağlığını ve güneşe karşı hassasiyeti anlamak için önemlidir ve uygun güneş koruma önlemleri alınmasına yardımcı olabilir.

Genlerin ne söylüyor?
Genetik sonuçlarınıza göre, güneşe duyarlı bir cilde sahip olma eğiliminizin oldukça yüksek olduğu görülüyor. Bu durum, güneşe maruz kaldığınızda cildinizde daha
hızlı yanma, kızarma veya lekelenme gibi reaksiyonların olabileceğini gösterir. Cildinizin güneşe karşı son derece hassas olması, güneşten korunma konusunda ekstra
dikkatli olmanız gerektiğini belirtir. Güneşe çıkarken güneş koruyucu kullanmak, cildinizi UV ışınlarının zararlı etkilerinden korumanın en etkili yollarından biridir.
Yüksek koruma faktörlü (SPF 50+), suya dayanıklı ve geniş spektrumlu (hem UVA hem de UVB ışınlarına karşı koruma sağlayan) bir güneş koruyucu tercih etmek,
cildinizi güneşin zararlı etkilerinden daha iyi korur. Güneş koruyucuyu, dışarı çıkmadan en az 15-30 dakika önce cildinize uygulayın ve iki saatte bir, özellikle yüzme
veya terleme sonrası yeniden uygulayın. Ayrıca, açık renkli ve uzun kollu giysiler giymek, geniş kenarlı şapka takmak ve UV korumalı güneş gözlüğü kullanmak gibi
fiziksel önlemler de cildinizi korumanıza yardımcı olabilir. Bu tür giysiler, cildinizin doğrudan güneş ışınlarına maruz kalmasını engelleyerek ekstra koruma sağlar ve
güneş yanıklarının önlenmesine yardımcı olur. Güneşin en yoğun olduğu öğle saatlerinde (10:00 - 16:00 arası) dışarıda uzun süre kalmaktan kaçınmak da cildinizi
korumanıza yardımcı olabilir. Bu saatlerde dışarıda bulunmanız gerekiyorsa, gölgeli veya kapalı alanlarda kalmayı tercih etmek, cildinizin zarar görme riskini azaltır.
Güneşe duyarlı bir cilde sahip olmanın, cilt kanseri riskini artırabileceğini unutmamak gerekir. Bu nedenle, düzenli olarak güneş koruyucu kullanmak ve diğer koruyucu
önlemleri uygulamak, cilt sağlığınızı korumak için hayati öneme sahiptir. Ayrıca, cildinizi düzenli olarak kontrol etmek, cildinizdeki yeni veya değişen benler ve
lezyonlar açısından dikkatli olmak, erken teşhis ve tedavi için önemlidir. Dermatolojik muayeneleri ihmal etmemek ve uzman tavsiyelerine uymak, cilt sağlığınızı
korumanızda önemli bir rol oynar. Sonuç olarak, genetik yatkınlığınızın yüksek olması nedeniyle, güneşe karşı dikkatli olmak ve cilt sağlığınızı korumak için gerekli
önlemleri almak her zaman büyük önem taşır. Güneşten korunma alışkanlıklarını günlük hayatınıza entegre ederek, cilt sağlığınızı uzun vadede koruyabilir ve güneşin
zararlı etkilerinden kaçınabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC2841523/

Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.
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Cildi Beslemek

C Vitamini Seviyesi ve Genetik Yatkınlık
C Vitamini (askorbik asit), yaşamsal süreçler için kritik olan suda çözünen bir vitamindir. Bağışıklık sisteminin işleyişi, kırmızı kan hücrelerinin üretimi, bağ dokusu, kan
damarları, kemikler, dişler ve diş etlerinin bakımı gibi birçok önemli fonksiyonda rol oynar. Ayrıca, güçlü bir antioksidandır ve demir emiliminde de önemli bir rol oynar.
C vitamini eksikliği ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. Özellikle iskorbüt hastalığı, bu eksikliğin bir sonucudur ve anemiye, diş eti kanamasına, morarmaya ve yara
iyileşmesinin zayıflamasına neden olabilir. C vitamini açısından zengin yiyecekler arasında kivi, limon, portakal, kırmızı biber, karpuz, çilek, brokoli ve diğer sebzeler
bulunur. Bu yiyecekleri düzenli olarak tüketmek, vücudun C vitamini ihtiyacını karşılamaya yardımcı olabilir. Yakın zamanda yapılan bir araştırma, SLC23A1 geninin bir
varyantının kandaki düşük C vitamini seviyeleriyle ilişkili olduğunu buldu. SLC23A1 geni, vücudun C vitamini taşıma ve emilimini düzenler. Bu genin bir varyantına
sahip olmak, kişinin kandaki C vitamini seviyelerinin düşük olmasına ve dolayısıyla C vitamini eksikliği riskinin artmasına neden olabilir. Sonuç olarak, C vitamini vücut
için hayati öneme sahip bir vitamindir ve eksikliği çeşitli sağlık sorunlarına yol açabilir. Düzenli olarak C vitamini açısından zengin yiyecekler tüketmek ve genetik
yatkınlığı dikkate almak, sağlıklı bir yaşam sürmek için önemlidir.

Genlerin ne söylüyor?
Genetik analiz sonuçlarınız, genotipinizin düşük C vitamini düzeylerine yatkınlık gösterme eğiliminizin oldukça yüksek olduğunu ortaya koymaktadır. Bu durum,
genetik yapılanmanızın C vitamini metabolizması üzerinde ciddi bir olumsuz etkisinin olabileceğini ve bu vitamini yeterince emememe riskinizin yüksek olduğunu
göstermektedir. Düşük C vitamini düzeylerine sahip olma eğiliminiz, sağlık durumunuz ve yaşam tarzınız gibi diğer faktörlerle birleşerek riskinizi daha da artırabilir.
C vitamini eksikliği, bağışıklık sisteminin zayıflaması, cilt problemleri, yorgunluk, diş eti hastalıkları ve iyileşme süreçlerinin yavaşlaması gibi ciddi sağlık sorunlarına
yol açabilir. Bu nedenle, dengeli ve çeşitli bir beslenme programıyla yeterli miktarda C vitamini almak kritik önem taşır. C vitamini açısından zengin gıdaları düzenli
olarak tüketmek, bu vitamini yeterince almanızı sağlayabilir. Özellikle sigara içenler ve hamile ya da emziren kadınlar, günlük C vitamini alımlarını artırmak için ek
önlemler almalıdır. Sigara içmek, vücudun C vitamini kullanımını olumsuz etkiler ve bu nedenle sigara içenlerin daha fazla C vitaminine ihtiyacı vardır. Hamile ve
emziren kadınlar ise artan besin ihtiyaçları nedeniyle C vitamini alımlarını artırmalıdır. Bu kişiler, sağlık uzmanlarına danışarak, C vitamini takviyeleri veya
zenginleştirilmiş gıdaları beslenme planlarına dahil etmek konusunda bilgi alabilirler. C vitamini, vücudun bağışıklık sistemini desteklemek, cilt sağlığını korumak,
demir emilimini artırmak ve antioksidan etkilerinden dolayı hayati bir öneme sahiptir. Bu nedenle, düzenli olarak C vitamini içeren besinleri tüketmek ve sağlıklı bir
yaşam tarzı benimsemek, genel sağlık ve iyilik halinizi destekleyecektir. Ayrıca, genetik yatkınlığınızın yüksek olması nedeniyle, düzenli sağlık kontrolleri yaptırarak C
vitamini seviyelerinizi takip etmek ve gerektiğinde sağlık uzmanlarına danışmak da önemlidir.

Daha fazla bilgi için
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3605792/
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Cildi Beslemek

D Vitamini Seviyesi ve Genetik Yatkınlık

D Vitamini (kalsidiol veya kalsifediol), kalsiyumun emilmesi ve kullanılmasında, iyi kemik ve kas sağlığının korunmasında ve bağışıklık, endokrin ve kardiyovasküler
sistemlerin düzgün işleyişinde önemli olan, yağda çözünen bir vitamindir. Güneş ışığına maruz kaldıktan sonra ciltte sentezlenir ve aktif formuna dönüşür. Son
zamanlarda gelişmiş ülkelerde özellikle yaşam tarzı, güneş koruyucu kullanımı ve çevresel koşullar (kirlilik, coğrafi konum) nedeniyle D vitamini eksikliği vakalarında
bir artış tespit edilmiştir. D vitamini eksikliği, kemik erimesi gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. Genetik faktörler, D vitamini düzeylerini etkileyen önemli bir role
sahiptir. Çok sayıda çalışma, D vitamini eksikliği ile ilişkili GC genindeki varyasyonları tespit etmiştir. GC geni, D vitamini taşıyıcı protein olan D bağlayıcı protein
(DBP) 'yi kodlar. GC genindeki belirli varyasyonlar, D vitamini seviyelerini etkileyebilir ve bireylerin D vitamini eksikliği riskini artırabilir. Bu nedenle, genetik yatkınlık,
D vitamini eksikliği riskini belirlemede önemli bir faktördür. D vitamini seviyelerini düzenli olarak izlemek ve uygun takviyelerle desteklemek, genetik yatkınlığa rağmen
sağlıklı D vitamini düzeylerini korumak için önemlidir. Ayrıca, güneş ışığına maruz kalma alışkanlıkları ve beslenme alışkanlıkları gibi yaşam tarzı faktörlerinin de D
vitamini düzeylerini etkileyebileceği unutulmamalıdır.

Genlerin ne söylüyor?

Genotipinize göre, D vitamini eksikliğine yatkın olma eğiliminizin oldukça düşük olduğu belirlenmiştir. Bu durum, vücudunuzun D vitamini seviyelerini dengede tutma
konusunda başarılı olduğunu gösterir. D vitamini, kemik sağlığı, bağışıklık sistemi ve genel sağlık için hayati önem taşır. Bu nedenle, genetik olarak D vitamini
seviyelerinizin dengede kalma eğiliminde olması, sağlığınız için olumlu bir durumdur. Ancak, yine de sağlıklı bir yaşam tarzı sürdürmek ve D vitamini alımınızı göz
önünde bulundurmak önemlidir. Güneş ışığına maruz kalma, D vitamini sentezini artırabilir. Özellikle sabah veya akşam saatlerinde, cildinizi koruyarak kısa süreli
güneş banyosu yapmak, D vitamini seviyelerinizin doğal yolla artmasına yardımcı olabilir. Ancak, güneşin zararlı UV ışınlarından korunmak için yüksek SPF içeren
güneş koruyucu kullanmak, geniş kenarlı şapka takmak ve açık renkli giysiler giymek gibi önlemler alınmalıdır.Ayrıca, D vitamini açısından zengin gıdaları tüketmek de
önemli olabilir. Yağlı balıklar (somon, uskumru, sardalya), yumurta sarısı, karaciğer ve D vitamini ile zenginleştirilmiş süt ve süt ürünleri gibi besinler, D vitamini
alımınızı artırmanıza yardımcı olabilir. Gerektiğinde, sağlık uzmanınızın önerisi doğrultusunda D vitamini takviyeleri almak da faydalı olabilir. Genel olarak, D vitamini
seviyelerinizi kontrol etmek ve sağlıklı bir yaşam tarzı sürdürmek için düzenli olarak sağlık uzmanınızla görüşmek faydalı olacaktır. Bu, sadece D vitamini seviyelerinizi
değil, genel sağlık durumunuzu da izlemek için iyi bir uygulamadır. Sağlık uzmanınız, size özel önerilerde bulunarak, D vitamini seviyelerinizi optimal düzeyde
tutmanıza yardımcı olabilir.

Daha fazla bilgi için
https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0960076015300455

Bu rapor klinik veya teşhis amaçlı kullanım için geçerli değildir.
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